
-

MAs Moravský kras z. s.
679 t3 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel . :739 042933
ÍČ:27028992

6)
MAS Moravskýkras

NAZEV: Záoisz Valné hromadv MAS Moravský kras z. s.
:ísIo: VH-MASMK-2017-

Datum a místo: 22'  5 '  2oL7,  16.00 '  Hote| S|adovna'  Cerná Hora

Přítomni: pod|e prezenční |istiny 30 ze 58 č|enÚ'

Program:
t. Zahájení
2. Zpráva o činnosti za rok 2o16
3. Plán činnosti na rok 2017
4. Zpráva o realizaci scLLD
5. Zpráva o hospodaření
6. Zpráva kontrolní komise
7. Přijetí norných čtenů MAS
8. Volba č|enů Výběrové komise
9. Různé
lo. Závěr

1. Zahájení
Jozef Jančo přivíta| přítomné. Na zák|adě prezenční |istiny konstatova|, Že je přítomno 30 z 58 č|enů a Va|ná
hromada je usnášeníschopná. Žádná ze zájmových skupin nedisponuje více neŽ 49 o/o h|asovacích práv. Jozef
Jančo navrhI za zapisovate|ku Janu Koude|kovou a za ověřovatele zápisu Ing. Jana Škvaři|a a Mgr' Ivu
Ho|omkovou' Dá|e navrh|, aby se Va|ná hromada řídi|a uvedeným programem.

Hlasování:
Pro: 30
Proti:0
Zdržel se: 0

Usnesení:
Va|ná hromada schvaIuje zapisovate|ku Janu Koude|kovou a ověřovate|e zápisu Ing' Jana Škvaři|a a Mgr. IVu
Ho|omkovou. Dále schva|uje výše uvedený program Va|né hromady'

2.Zpráva o činnosti za rok 2016
Mi|os|av Novotný přednes| zprávu o činnosti spo|ku za rok 2016. Návrh zprávy o činnosti obdrže|i č|enové před
jednáním VaIné hromady mai|em.

Hlasování:
Pro:30
Proti:0
ZdrŽel se:0

Usnesení:
Va|ná hromada schva|uje před|oženou zprávu o činnosti za rok 2016.

3. P|án činnosti na rok 2o18
Ing. A|ois Kunc představil návrh p|ánu činnosti. Návrh p|ánu činnosti obdrže|i č|enové před jednáním Va|né
hromady mailem.

Hlasování:
Pro:30
Proti:0
ZdrŽel se:0

Usnesení:
VaIná hromada schvaIuje P|án činnosti na rok2ot7'

4.Zpráva o reaIizaci scLLD
Ing. Jozef Jančo informova|, že dne 11. 11. 2016 by|a Řo jednot|ivých oP schvá|ena scLLD Moravský kras jinak.
A|okace na jednot|ivé PR: PR PRV 37 513 120 Kč, PR IRoP 3 50B B00 EUR, PR oP zAM L5782 000 Kč'

Dne 1. 12' 2016 by|a vyh|ášena výzvaZkva|ttnění a rozvoj sítě sociá|ních a návazných s|užeb v rámci PR oP
ZAM. Začátek příjmu žádostí by| dne I' 12. 201.6, ukončení příjmu žádostí by|o dne 31' L' 20t7. Alokace na
výzvu by|a 5 000 000 Kč.



Dne 1. 12' 2oL6 by|a vyh|ášena výzva Rozvoj rodinného Života v rámc| PR oP zAM. Začátek příjmu žádostí by|
dne 1. 12. 2016, ukončení příjmu žádostí by|o dne 3I. I.2oI7' A|okace na výzvu by|a 5 400 000 Kč.
By|a vyh|ášena L.výzva v rámci PR PRV a příprava podk|adů k vyh|ášení výzev v rámci PR IRoP (interní postupy
MAS, kritéria pro výběr projektů).

V PR oP ZAM ve výzvě č' 10 - Zkva|itnění a rozvoj sítě sociá|ních a návazných s|užeb by|o podáno 5 projektů.
By|y vybrány a schvá|eny 2 prqekty. Rozvojové aktivity pro m|adé |idi ohroŽené sociá|ním vy|oučením, s
důrazem na zaměstnanost (Spo|ečnost Podané ruce o.p.s.) a Terénními programy k sociá|nímu zač|eňování
ohrožených osob na území MASMK (Diecézní charita Brno).

V PR oP ZAM ve výzvě č. 11 - Rozvoj rodinného Života by|o podáno 5 projektů' Všechny projekty by|y
schvá|eny.

Děti táboří, když rodiče pracují (Mateřské centrum Vese|ý Pa|eček, z's.)
Příměstské tábory na území MAs Moravský kras (Diecézní charita Brno)
Tábory nás zabaví a tak rodiče pracují! (Mateřské a rodinné centrum Dymáček o.s.)
Na |etní tábory do přírody s Permoníkem (LMŠ Permoník z.s.)
Příměstské tábory v Moravském krasu (Šemík - Sdružení při Dětské jezdecké ško|e)

V 1. výzvě PR PRV by|o podáno a schvá|eno 16 projektů' Ve Fichi 1 šest projektů, ve Fichi 2 jeden projekt, ve
Fichi j šest projektů, ve Fichi 4 dva projekty a ve Fichi 5 jeden projekt' Seznam projektů je vyvěšen na Webu
MAS.

V PR IROP budou vyh|ášeny v červnu 3 Yýzvy. Terminá|y veřejné dopravy a systémy P+R, Budování kapacit a
kva|ity zaiízení pro ce|oživotní učení a Cyk|istická a pěšÍ doprava.

Hlasování:
Pro:30
Proti:0
Zdržel se:0

Usneseníl
VaIná hromada schvaIuje zprávu o realizaci scLLD.

5. Zpráva o hospodaření
Ing. Petr Revenda seznámi| přítomné se zprávou o hospodaření, rozvahou, výsledovkou a rozpočtem na rok
2016' Dá|e představiI návrh návrh rozpočtu na rok 2017.

Hlasování:
Pro:30
Proti:0
ZdrŽel se:0

Usnesení:
Valná hromada schva|uje zprávu o hospodaření za rok 2016 a návrh rozpočtu na rok 2017'

6. Zpráva kontro|ní komise
Ing. Jan Škvaři| přednes| zprávu o kontro|ní komise, která zkontro|ova|a před|oŽené doklady, rozvahu,
výs|edovku a směrnice spo|ku. Kontrolní komise nesh|eda|a, žádné nedostatky.

HIasování
Pro: 30
Proti: 0
Zdrže| se:O

Usnesení:
VaIná hromada schvaIuje zprávu kontro|ní komise.

7. Přijetí nových členů MAS
Ing. Józef Jančo informova|, Že MAS Moravský kras z.s. obdrže|a nás|edující žádosti o č|enství: Hana Ši|erová,
Robert Ši|er, Jakub Bobek a Diecézní charita Brno

HIasování
P r o : 3 0

MAS Moravský kras z. s.
679 L3 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 042933
|Č:27o28992

6)
MAs Moravskýkras



MAS Moravský kras z. s.
679 13 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 042933
IČ:27028992

6)
MAS Moravský kras

Pro t i : 0
ZdrŽe| se:o

Usnesení:
Va|ná hromada přijímá za č|eny Hana Ši|erovou, Roberta Ši|er, Jakuba Bobka a Diecézní charitu Brno.

8. Volba členů výběrové komise
Ing. Jozef Jančo před|oži| návrh na nás|edující obsazení Výběrové komise:

H|asování
Pro: 30
P ro t i : 0
ZdrŽe| se:0

Usnesení:

9. Různé
V bodu různé nikdo nevystoupi|.

1o. Závěr
Mi|os|av Novotný poděkova| za účast přítomným a ukonči| Va|nou hromadu v 18.30 hodin'

Zapsa|a: Jana Koude|ková 
{J

ověřiIi:

Ing.  Jan Škvař i I Mgr. Ivana Ho|omková

Clen Zastuouiící fvzická osoba
obec Bí|ovice nad Svitavou' IC: 00281581 Miros|av Boháček, nar. 29,L2,t975
ZERA Ráiec a.s.' IC: 25564854 Inq. Kare| Provazník,  Ph.D'  nar '  22 ' I .L974
AGRIS Jedovn ice  s . r .o . .  IC:  6073199I Ino.  Frant išek Ju|ínek '  nar.  5.2.1953
Hraběnka' soo|. s r.o.' IC: 28317955 Bc.  Hana Krá líková '  nar.  30.3.1973
Římskokato|ická farnost Protivanov' IC: 65763050 Mqr. Zdeněk Fučík' nar. 24'2.L970
RozŠŤANcI' o.s, IC: 22739815 Mor. o|oa Hudcová. nar. 13.2.1982
MESTO BLANSKO. lC: 00279943 Mor. Ivo Po|ák, nar. 27.9.L957

VaIná
Clen Zastu ouiící fvzická osoba
obec Bí|ovice nad Svitavou' IC: 00281581 Miros|av Boháček, nar. 29'L2.t975
7FRA  Rá i p .  á  c  I c .  25564R54 Ino.  Kare| Provazník,  Ph.D, nar.  22.I .L974
AGRIS Jedovnice s.r.o.. IC: 60731991 Ino. Frant išek Ju|ínek '  nar.  5 '2.1953
Hraběnka, spo|.  s  r .o. ,  IC: 28317955 Bc.  Hana Krá lÍková .  nar .  30 .3 .1973
Rímskokato|ická farnost Protivanov' IC: 65763050 Mor.  Zdeněk Fučík'  nar.  24 '2 'L97o
ROZSTANCL o.S. IC: 22739815 Mor.  o|oa Hudcová '  nar.  13.2.1982
MESTO BLANSKO. lC: 00279943 Mqr. Ivo Polák' nar. 27'9'L957


